[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «21» декабря 2022                        № 145                                ст. Егорлыкская
Об утверждении показателей эффективности

деятельности муниципального казенного учреждения

культуры и спорта Егорлыкского сельского

поселения «Егорлыкский сельский дом культуры»

и руководителю на 2023 год.

В соответствии с подпунктом «е» Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь частью 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:

1. Утвердить показатели эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры и спорта Егорлыкского сельского поселения «Егорлыкский сельский дом культуры» и руководителю на 2023 год согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры и спорта Егорлыкского сельского поселения «Егорлыкский сельский дом культуры» обеспечить выполнение показателей эффективности деятельности учреждений и ежемесячно представлять отчет в Администрацию Егорлыкского сельского поселения.
3. Организацию исполнения и контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года.
Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения _____________________  И.И. Гулай

Распоряжение вносит:

сектор экономики и финансов
Администрации Егорлыкского

сельского поселения
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Егорлыкского сельского

поселения от 21.12.2022 № 145
Показатели эффективности деятельности МКУ « Егорлыкский СДК»

на 2023 год и плановый 2024 и 2025 годы
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Величина

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.

	МКУ «Егорлыкский СДК»
	Количество проведенных культурно-досуговых мероприятий
	ед.
	832
	832
	832

	Количество проведенных спортивных мероприятий
	ед.
	96
	96
	96

	Количество посетителей услуг культурно-досуговой направленности.
	ед.
	68520
	68540
	68560

	Количество посетителей услуг спортивной направленности.
	ед.
	2800
	2805
	2810

	Соотношение средней заработной платы работников учреждений культуры к средней заработной плате по Ростовской области.
	процентов
	100
	100
	100